Verificacdo de furto / roubo de veiculo

o

VEICULO REGULAR

Dados do Veiculo

Placa: FRD1002 Marca: I/SUBARU FORESTER 2.5XTT
Ano Fabricacdo: 2011 Ano Modelo: 2011
Cor: PRETA

Consulta realizada em 22/07/2021 14:55:46 na base do Detran do Estado de S3o Paulo.

Esta pesquisa tem carater informativo.

Informagdo inserida pela Policia Civil através do Boletim de Ocorréncia

PESQUISA DE DEBITOS E RESTRICOES DE VEIiCcU
DE TERCEIROS - LAUDO

Dados do veiculo
Placa: FRD1002 Renavam: 364889152

IPVA
IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de duvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas
Total: R$ 208,24

Restrigdes

Restrigdo por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restrigdo administrativa: NADA CONSTA
Restricdo tributaria: NADA CONSTA Restrigdo judiciaria: NADA CONSTA
Restricdo financeira: NADA CONSTA Restrigdo por veiculo guinchado: NADA CONSTA

Inspecdo veicular
Inspecdo GNV: NADA CONSTA

Licenciamento

Ultimo licenciamento efetuado: exercicio 2021
Status do licenciamento: em dia (prazo para licenciamento vencera no préximo ano).

Licenciamento digital
Acesso permitido: Sim

MINISTERIO EXTRAORDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA
Cerificamos que, alé a presente data (22/7/2021), ndo consiam débites junio 20 Departamente de Policia Rodovidria Federal, para o veicule de placa FRD1002 & Renavam 00384850152, Observande-se que ao DPRF/MJ reserva-se o direito de eobrar qualguer débao apurade

pastericrmente.

Certiddo expedida &5 1459 31 do dia 22/7/2021

Codigo de coriole da certid3o 8a58 7852 1064 251
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO



Consulta de Multas

X Placa/RENAVAM sem informacdes no DNIT

Placa

‘ FRD1002 ‘

Renavam

‘ 00364889152 ‘

e-SAJ | Consulta de Processos do 1°Grau

e

1069043-42.2016.8.26.0100  Suspenso Tramitagao prioritaria

Protesto Tutela Proviséria Foro Central Civel 453 Vara Civel Guilherme Ferreira da Cruz

UETUITE U PO U U U T IO U EX T U e, T U= SO T IE e BT, TE VET U SET LU U St U U 10 SISt U COTT IO CUT TP T ET IO geSETTeTicy

<

1125131-37.2015.8.26.0100 = Extinto

Despejo por Falta de Locacdo de Imovel Foro Central Civel 82 Vara Civel Helmer Augusto Toqueton

Pagamento Cumulado Com...
Amaral

e-SAJ | Consulta de Processos do 2°Grau

G) Nao existemn informagdes disponiveis para os parametros informados.

Documento da Parte v 10904913000196 0] Todas as secdes v

Tribunal Regional Federal da 12 Regido / Alterar

Nenhum registro encontrado para o CPF/CNPJ informado. [cnpj: 10904913000196, mostrar processos baixados: Nao].



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBI1’O§ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA CRISTINA FRANCISCO KHOURI
CPF: 134.517.618-07

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, € certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario MNacional (CTN), ou objeto de decis&o judicial que determina sua
desconsiderac&o para fins de certificac&o da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidas; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidéao
negativa.

Esta certiddo se refere & situagio do sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange
inclusive as contribuicdes sociais previstas nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo unico do art. 11 da Lei n®
8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac@o desta certiddo esta condicionada & verificacdo de sua autenticidade na Interet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 17:06:28 do dia 06/08/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/02/2022.

Cadigo de controle da certiddo: C9AD.1E67.67D3.2DA8

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.

o e Ausssu w ey ' s =t vigws

Receita Federal e -
"@ ? CERTIDAO

Sertidao de Débitos Relativos a Créditos Tributarios Federais e a Divida Ativa da Uniao

Resultado da Consulta

As informacdes disponiveis na Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB e na Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional - PGFN sobre o contribuinte 10.904.913/0001-96 sé&o
nsuficientes para a emiss&o de certiddo por meio da Internet
ara consultar sua situag#o fiscal, acesse Centro Virtual de Atendimento e-CAC.

Nova Consulta




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: PORTO PAULISTA ADMINISTRACAO E EMPREENDIMENTOS LTDA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.904.913/0001-96

Certiddo n°: 24131152/2021

Expedigdo: 06/08/2021, as 17:13:41

Validade: 01/02/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue PORTO PAULISTA ADMINISTRACAO E EMPREENDIMENTOS LTDA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.904.913/0001-96,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolu¢do Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s&o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagédo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

Jicio @ Consulta Processual / TRF1 ¢ Por CPF ou CNPJ da parte A- A At E

Relatdrio de Indisponibilidade Tribunal Regional Federal da 12 Regido / Alterar

Opgoes de pesquisa A Nenhum registro encontrado para o CPF/CNPJ infermado. [cnpj: 10904913000196, mostrar processes baixados: N&o]
Namero do Processo

ome da Parte Consulta Processual

CPF/CNPJ da parte

Nome do Advogado CPF ou CNPJ da Parte

Zadigo OAB do Advogado [ ]

Numero do Processo Criginario

Miimarn dn Bracacen da)

P]e Consulta publica

Sua pesquisa ndo encontrou nenhum processo disponvel.
403

Processo Ultima movimentag3o
Processo referéncia

Numerag3o Gnica ® Livre O



Tribunal Regional Federal da 22 Regido

esquisar no Menu (Alt +m)

Consulta Processual - Busca de Processo
rar no Sistema

kinador Digital de Documentos

N° Processo: Chave do processo: QU Chave Documento:
astre-se AQUI! ( ] |

Insulta Autenticidade de Certidoes

nsulta Autenticidade de . i
lcumentos Nome da Parte: (somente pessoa fisica ou juridica) Pesquisa fonéfica OAB:

Insulta Pablica de Precatorios
Insulta Publica de Processos

e Conosco @ Pessoa Fisica CPE: (somente nimeros)

um de Conciliagdo [10904913000196

(O Pessoa Juridica
hislagdo

atério de Distribuigdo

sBes de Julgamento

oriais

Nenhum registro encontrado

‘ JUSTIC A FEDERAL
ﬁ ’ Tribunal Regional Federal da 22 Regido

.lj Voltar @ Pagina Inicial Acessar Sessdo Consulta Especial
Consulta Processual Publica2.52.0.0

Secado 2 TRF - 2a Regi&o

Localidade (oS |3 Exceto BalxadO

E obrigatorio preencher somente um dos campos abaixo.
Numero Processo \
Proc. Originario | \
Registro da OAB | |
Doc. (CPF/CNPJ)| CNPJ v | 10.904.913/0001-95 |
Nome da Parte | |
Nome Procurador | |
Numero Inquérito | \

MNa sequéncia de controle abaixo (onde todos os simbolos sédo mailsculos):

AZHI?7

Quantos simbolos sdo vogais ? :

Dclique aqui se sua resposta & "zero" ou "nenhum”.

Pesquisar

Atencéo: A Pesquisa com estes Dados ndo encontrou nenhum Registro.

P]é Consulta publica

Processo

Sua pesquisa N30 encontrou nenhum processo disponivel.

Processo Gitima movimentagio
Processo referéncia

Numerag3o tnica ® Livre O

A presente consulta n3o retarnara qualquer resultado em casa de informag@es prestadas incorretamente ou de processos sob segredo de justica, conforme art. 1°, parégrafo
Nome da Parte tnico, da ResolugBo n® 121 do Canselho Nacional de Justica



J JUSTICA FEDERAL
f Tribunal Regional Federal da 32 Regido
Consulta Processual

© 3o foi possivel encontrar processos que atendam os parametros de pesquisa

Buscar por mimero de processo

Busca avancada
Processo de Origem:
UF de Origem: [Indiferente v

Cidade de Origem:

CPF/CNP] da Parte: 10904913000196

P]e Consulta publica

Processo Sua pesquisa n3o encontrou nenhum processo disponivel,
403

Processo Ultima movimentagio
Processo referéncia

Numerag3o tnica ® Livre O

A presente consulta ndo retornara qualquer resultado em caso de informag@es prestadas incorretamente ou de pracessos sob segredo de justiga, confort
Nome da Parte tnico, da Resolugio n° 121 do Conselho Nacional de justica

Internet > Consulta Processual - Varas

Publicado em: 10/11/2017 15h34 — Atualizado em: 03/08/2021 17h34

Consulta Processual - Varas

ATENCAD: para os processos que tramitam no PJe (Processo Judicial Eletrdnico) clique aqui

Consulta Processual 1° grau - SJSP e SJMS

O Sistema ndo Encontrou processos que atendam aos critérios informados.

Processo Classe Secretaria Situagio Numeragdo Antiga

‘ Nova Consulta H Abandona | << || =

S JUSTICA FEDERAL

Juizado Especial Federal da 32 Regido

al CONSULTA PELO NUMERO DE CPF/CNPJ - [Usuérios On-Line: 1203]
Selecione o Juizado v
cesso [ToDOS |

IZ%EJ Numero do CPF/CNPJ | 10904913000196

scesso Originario

nsulta por Nome

0es30S/0AB-Jefs

sh Processos Jefs n
tenticacdo Doc. SP N&o sou um robd =
tenticacio Doc. MS TeCAPTCHA
rtidéo Objeto P& Privacidade - Termas
c./Conclusos

amento

550 aos Documentos
do Processo

‘CPF

‘

Esqueceu a senha?

Usudrio blogueado?

gados/ Procuradores: O

NENHUM PROCESSO FOT ENCONTRADO PARA ESSE CPF




C (0 O jefmsirf3jusbr

BMZ AUTO BROKERS =4 CRMBMZ s Solutto @ WhatsApp BMZ H Webmotors @ Cockpit o« OLX &8 Mercadolivie & Carros na Web 3 Nova Gestauto

5]

Nao é possivel acessar esse site
Verifique se ha um erro de digitacdo em jefms.trf3.jus.br.
Se o endereqo estiver correto, tente executar o Diagnostico de Rede do Windows.

DNS_PROBE_FINISHED_NXDOMAIN

Recarregar

www2 1rf4 jus.br diz

ntetdo I
CPF/CNPJ) ndo cadastrado. Tente outra ferma de consulta, por exemplo: .
Mome da Parte.

| 42 Regid

PORTAL DA TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL

a Processos > Consulta Processual »

Nova Consulta | Ajuda

Resultado da Consulta
O processo é inexistente ou tramita em segredo de justica.

No caso de processo em segredo de justica, 0 acesso devera ser feito pessealmente, nas Secretarias do Tribunal. (Paragrafo Gnico do art. 1° da Resclucdo n® 121/2010, do
CNJ)

CP2.2 - Servico de Consulta Processual. Sua opinido sempre sera muito importante. Envie mensagem acerca deste servico através do Servigo de Informagdes ao
Cidadéo - SIC

Pesquisar

Pesquisar Processo

P Processo Assunto Uttime Evento
) . Fam s st
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Consulta Processual 7?78

Resultado de pesquisa com varios campos.

Pesquisa resultou em 0 registro(s)!

Nenhuma parte encontradal

Refinar Nova Consulta

SUPREMO —— e i " _— — i
',' TRIBUNAL OSTF Presidéncia Estatistica Processos Repercussdo Geral Jurisprudéncia Publicagdes Biblioteca Imprensa
- FEDERAL

-~
Peticionamento Eletrénico
Processos Jurisprudéncia Noticias f '! eral
Por Classe e Nimero v| Classe v Pesquisar

Quantidade de Processos: 0

CAIXA

FGENO0946 - A UF so pode ser informada com o CGC basico

Consulta Regularidade do Empregador

Estar regular perante o FGTS é condigao obrigatéria para que o empregador possa relacionar-se com os 6rgaos da Administragdo
Publica e com instituigdes oficiais de crédito. Nesta pagina vocé podera consultar a situagdo de regularidade do empregador e obter
o correspondente Certificado de Regularidade do FGTS - CRF, para os fins previstos em Lei.

Fuibivionr Ao Dacriice



veiuuo

Renavam: 00364889152 Espécie: MISTO

Placa: FRD1002 Categoria: PARTICULAR
Marca / Modelo: I/SUBARU FORESTER 2.5XTT Tipo: CAMIONETA
Faixa do IPVA: 2450000 Passageiros: 5
Ano de Fabricagdo: 2011 Carroceria: INEXISTENTE
Municipio: 100-4 S3o Paulo Ultimo Licenciamento: 2021

‘Combustivel: GASOLINA

O IPVA devera ser pago na rede bancaria autorizada, inclusive pela Internet, utilizando o cédigo RENAVAM constante no Certificado de
Registro e Licenciamento de Veiculos - CRLV. A BAIXA DO IMPOSTO DE SEU VEICULO SERA IMEDIATA.

IPVA 2021

- 0 pagamento do imposto em atraso estara sujeito aos acréscimos legais (multa e juros de mora conforme Lei n°® 13.296/2008, artigo 28);
- 0 ndo pagamento do imposto motivara a incluséo do débito no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados de Orgdos e Entidades Estaduais (CADIN ESTADUAL)
nos termos da Lei n® 12.799,/2008.

(1) Base de Calculo R$ 48.781,00|
(2) Aliquota 4,0 %
(3) IPVA Apurado (3) = (1)*(2) RS 1.951,24
(4) Crédito da Nota Fiscal Paulista -
(5) TPVA devido (5)=(3)-(4) R$ 1.951,24
(6) Pagamento efetuado R$ 1.951,23
(7)D e outros ab R% 0,01
(8) saldo (8)=(5)-(6)-(7) RS 0,00

(9) Acréscimos legais -

(10) Valor a pagar (10)=(8)+(9)

ATENGAO: PARA VEICULOS COM IMUNIDADE, ISENGAO OU DISPENSA DE PAGAMENTO DE IPVA, A FUTURA TRANSFERENCIA DE PROPRIEDADE PODERA GERAR
DEBITO DE IPVA.

IPVA — DEBITOS NAO INSCRITOS
Exercicio (Pague na rede bancaria autorizada com o cédigo RENAVAM) Valor,|

MNADA CONSTA RS

IPVA - DEBITOS INSCRITOS EM DIVIDA ATIVA

A existéncia de débitos em divida ativa impede o [i i oua éncia do veiculo.
Para quitar os débitos, acesse www.dividaativa.pge.sp.gov.br .

Exercicio
NADA CONSTA

DPVAT
0 valor informado & para pagamento integral do pi

[/ /www.seguradoralider.co r/Pages/Saiba-como-

Exercicio Valor|

informacgdes acesse
px ou ligue para 4020-1596 (Regides Metropolitanas) / 0800-022 12 04 (Outras Regides).

MADA CONSTA

TAXAS

Estando recolhidos, pela rede bancéria, todos os débitos necessarios para a obtencde do servico de licenciamento, o download e a impressdo do CRLV estardo
disponiveis no portal do Detran-SP, no aplicativo “CDT - Carteira Digital de Transito” do governo federal e ainda no portal de servicos do Denatran.

Tipo

NADA CONSTA

MULTAS

Os valores correspondentes poderédo ser alterados em razéo de baixas por pagamento ou cadastramento de novas multas. I
Orgdo Quantidade Valor
D.E.R. 2 RS 208,24
TOTAL : 2 R$ 208,24

Total de Débitos RS 208,24




Saopaulo.sp.gov.Dr | Lidagao ¥ LD R 2 D d S U /governosp [OR AN Y

Procuradoria : ~
Geral do Estado = %msmw

Governo do Estado de S&o Paulo

Site do Contribuinte

Lo I I | e-CRDA I Precatério | Legislacdo | Requerimentos | Davidas

Chrome 92.0.4515.131 06/08/2021 17:37 | 18-2

Ndo foram encontrados débitos para o Renavam informado.

A primeira parcela do acordo de parcelamento deve ser feito de forma antecipada quando seu vencimento cair em fim de semana e feriado.

PREZADO CONTRIBUINTE: CASO O VENCIMENTO DE SUA PARCELA CAIA EM DIA NAO UTIL PARA EFEITOS BANCARIOS DE ACORDO COM DETERMINACAO
DO BANCO CENTRAL, O PAGAMENTO PODERA SER REALIZADO NO 19 DIA UTIL POSTERIOR AO VENCIMENTO PARA OS SEGUINTES BANCOS: GAREs (DR e
ICMS): BANCO BRADESCO, CAIXA ECONOMICA FEDERAL, BANCO ITAU, HSBC, SANTANDER, SAFRA, MERCANTIL DO BRASIL, RENDIMENTO, DAYCOVAL,
CITIBANK E BANCOOB.

CASO DESEJE REALIZAR O PAGAMENTO NO BANCO DO BRASIL, ESTE DEVERA SER ANTECIPADO.

A PGE alerta que ndo entra em contato com pessoas fisicas ou juridicas oferecendo servigos e boletos.

As solicitagbes de parcelamentos, transacées e emissdo de guias para pagamento de débitos da PGE sdo servicos gratuitos e devem ser feitos
exclusivamente pelo interessado no site da divida ativa da PGE (www.dividaativa.pge.sp.gov.br).

O coa O cpF ® RENAVAM
.
USUARIO i
Consultar Veiculo
Home
ATENCAO
Meus Dados A As informagdes obtidas através de consulta a este site ndo servem como certiddo de
Central de Mensagens o regularicade:
Sair .
Dados informados
SISTEMA DE NOTIFICAGAQ
ELETRONICA (SNE) Codigo RENAVAM 00364889152
Placa FRD1002
Sobre
CPF/CNPJ 10904913/0001-96

Orgaos Autuadores no SNE



Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo

Placa Atual:

Codigo RENAVAM:
CPF/CNPJ do Proprietario:
Mome do Proprietario:
Tipo:

Espécie:

Carroceria:

Categoria:
Combustivel:
Marca/Modelo:

Ano Fabricacao:

Ano Modelo:

Cor:

Lotacao:

Capacidade de Carga:
Poténcia:

Cilindradas:

CSVs emitidos (a partir de 2016):

FRD1002

00364889152

10.904.913/0001-96

PORTO PAULISTA ADMINISTRACAO E EMPREENDI

CAMIONETA

MISTO

NEC APLICAVEL

PARTICULAR

GASOLINA

I/SUBARU FORESTER 25XTT

2011

2011

PRETA

05

230

2500

Mao ha emissao do documento

Dados do Veiculo Indicadores de Situacao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha
Restricao-2: Mao ha
Restrigao-3: Mao ha
Restricao-4: Mao ha
Existe ocorréncia de furto/roubo ativa? Nao
Existe comunicacdo de venda ativa? Mao
Existe restricdo judicial RENAJUD? Mao
Existe multa RENAINF? N&o
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrioe? @ Mao



MINISTERIO EXTRAGRDINARIO DA SEGURANGA PUBLICA.
DEPARTAMENTO DE POLICIA RODOVIARIA FEDERAL

NADA CONSTA

Certificamos que, té a presemte data (8/6/2021), o constam débitos junts 20 Departamento de Policia Rodovi
posteriomente.

ia Federal, para o velculo de placa FRD1002 & Renavam 00364869152, Observando-se que 3o DPRFIM resenva-se o direito de cabrar qualquer débito spurado

Certidlo expedida s 17.41.35 do dia 618/2021
Cédig de controle da certiddo d591.a106 81eb dd18
O FORNECIMENTO DESTE DOCUMENTO E GRATUITO



